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ACTive
Aaie
CROVANTE

1008
FONDO F1j0 DE (AJA
TIPS A PROVEEDORES
~AERSIONES
Tatal (TRCVLANTE

i

HOBILIARIO
P, ACUKULADA KOBILIARIO
AiP0 OE OFIUNA
DEP. ACUNULADA E. DE OFICINA
YIPO Y APARATDS DE COMURICAION
P, ACUMULADA E. Y A DE (OHURICATION
HAQUINARIA Y EQUIPD ELECTRICO
¢, ACUMULADA HAQ. Y E. ELECTRICO
HAQUIHARIA Y EQUIPQ DIVERSD
FP, ACUMULADA HAQ. Y E. DIVERSO
UIPO DE COMPUTO
DEP. ACUMULADA EQUIPQ DE COMPUTO
“HCULOS ¥ EQUIPO TERRESTRE
P, ACUHULADA YEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

Total 0

Towal ACTIHO

SUHA DEL ACTIVO

Tribunal Electoral del Poder Judicial def Estado de Jalisco
Estado de Posicén Financiers, Balance General al 3171072011

1'145,235.95
600000
3924290

1a'ne a17 4T
WA50.40

1227645220

408.916.48
~195,26958
49220181
-362,751.14
114,500.78
8253692
03612
18251355
315352
-30,690.08
214328934
-2'000,525.56
1'040,207.20
-153,767.48

1485,181.57

L4

1496163377

PASIYO
EXGIBLE
IHPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS Y APONTACIONES POR PAGAR
ATREEDORES DIVERSOS
Total EMIGIBLE
JUKA DEL FASIFD
CAPITAL
PATRIONIO
REMANENTE 1997

REMANENTE 1998
REMANENTE 1999
REMANENTE 2000
KEHANENTE 2001
REMANENTE 2002
REMANEHTE 2003
REMANERTE 2004
REMANEKTE 2005
REMANENTE 2006
REMAHENTE 2007
REMANEHTE 2008
REMANENTE 200§
REMANERTE 2010

Total PATRINONIO
Utifidad o {perdida) del Ejercico

JUKA DEL CRPITAL

JURA DEL PATIFO ¥ CAPITAL

Hopr )

Fecha: 2571112011

20421953
245.642.76
411200

56153429

56151429

365.801.96
-155,011.03
1648013
1400,946.95
-T148104)
1'925,399.53
-1'039,260.58
84005133
256569183
1324,115.49
15472262
-1'B48,48261
63151815
-1'53,199.38

148469788

9'915.201.62

13'400,095.48

1916162377




